- نیکویخت، ناصر و دیگران. ۱۳۸۷. «تصرفات مولانا در حکایات صوفیه». *فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب*. س ۴. ش ۱۳.
- یونسی، ابراهیم. ۱۳۸۴. *هنر داستان‌نویسی*. تهران: نگاه.
- بی‌نام. دفتر هفتم مثنوی. ۱۳۸۰. *تصحیح‌منوچهر دانش‌پژوه*. تهران: طهوری.

References

- Anonymous. (2001/1380SH). *Dafter-e Haftom-e Masnavi*. Ed. by Manouchehr Dāneshpazhouh. Tehran: Tahouri.
- 'Attār Neyshābouri, Farid-oddin. (2007/1386SH). *Mosibat-nāmeḥ*. Momahhad Rezā Shafi'ei Kadkani. Tehran: Sokhan.
- Bāmeshki, Samirā. (2011/1391SH). *Ravāyat-shenāsi Dastān-hā-ye Masnavi*. Tehran: Hermes.
- Behbahāni, Marziyeh. (2008/1387SH). “Tamsil-e āyeneh-ye ejtemā”. *Mytho-Mystic Literature Quarterly Journal of Islamic Azad University*. No. 13. Pp. 43-75.
- Card, Orson Scott. (2008/1387SH). *Shakhsiyat pardāzi va zāviyeh-ye did dar dāstān (Characters and viewpoint)*. Tr. by Parisā Khosravi Sāmāni. Ahvaz: Rasesh .
- Currie, Gregory. (2012/ 1391SH). *Revāyat-hā va rāvi-hā (Narratives and Narrators: a philosophy of stories)*. Tr. by Mohammad Shahbā. Tehran: Minouye Kherad.
- Dāneshgar, Mohammad. (2007/1386SH). “naghshe ertebātāt-e gheyr-e kalāmi dar dāstānpardāzi-ye Mowlavi”. *Pazhouhesh-hā-ye Adabi*. No. 16. Pp. 115-136.
- Forouzānfār, Badi'-ozzamān. (1997/1376SH). *Ahādīs va Ghesas-e Masnavi*. With the effort of Hossein Dāvoudi, H. Tehran: Amirkabir.
- Forster, Edward Morgan. (2005/1384SH). *Janbeh-hā-ye roman (Aspects of the Novel)*. Ebrāhim Younesi. Tehran: Āgah .

- Khosravi, Abou-Torāb. (2009/1388SH). *Hāshiyehi bar mabāni-ye dāstan*. Tehran: Sāles.
- Kohansal, Maryam. (2007/1386SH). “Shakhsiyat pardāzi va ijād-e ertebāt bā mokhātab dar Masnavi”. Gholām Hossein Gholām Hosseinzādeh. *Majou'eh Maghālāt-e Hamāyesh-e Mowlavi-pazhouhi*. Khaneh-ye Ketāb. Tehran.
- Mandani Pour, Shahriyār. (2005/1384SH). *Ketāb-e Arvāh-e Shahrzād*. Tehran: Ghoghnous .
- Mirsādeghi, Jamāl. (2001/1380SH). *Anāsor-e Dāstān*. Tehran: Sokhan.
- Mowlavi, Jalāl-oddin. (1993/1371SH). *Masnavi Ma'navi*. R. A. Nicolson. Tehran: Behzād.
- Nikoubakht, Nāser and et al. (2008/1387SH). “Tasarrofāt-e Mowlānā dar Hekāyāt-e Soufiyān”. *Mytho-Mystic Literature Quarterly Journal of Islamic Azad University*. No. 13. Pp. 122-193.
- Payāmani, Behnāz. (2007/1386SH). “Barrasi-ye Sākhtār-e Goft-o-gou dar Masnavi Mowlavi”. Gholām Hossein Golām Hosseinzādeh. *Majmou'eh Maghālāt-e Hamāyesh-e Mowlavi-pazhouhi*. Khāneh Ketāb. Pp. 129-147.
- Pournāmdāriyān, Taqi. (2005/1384SH). *Dar Sāyeh Āftāb*. Tehran: Sokhan.
- Rouhol-amini, Mahmoud. (2002/1381SH). *Farhang va Zaban-e Goft-o-gou*. Tehran: Āgah.
- Sanāpour, Hossein. (2011/1390SH). *Yek Shiveh Barāye Romān Nevisi*. Tehran: Chashmeh.
- Schlomith, Rimmon Kenan. (2008/1387SH). *Ravāyat-e Dāstāni: Boutiqā-ye Mo'āser (Narrative Fiction: Contemporary Poetics)*. Tehran: Niloufar .
- Sedāghati-Fard, Mojtabā and Ebi-zādeh, Farhād. (2011/1390SH). “Jostāri dar rouykard-e Mowlavi be az khodbigānegi-ye ensān ba negareshi bar ensān-e mo'āser”. *Mytho-Mystic Literature Quarterly Journal of Islamic Azad University*. No. 25. Pp. 107-142.
- Tavakkoli, Hamid Rezā. (2010/1389SH). *Az Eshārat-hā-ye Daryā (boutiqā-ye ravāyat dar masnavi)*. Tehran: Morvārid.
- Younesi, Ebrāhim. (2005/1384SH). *Honar-e Dāstān-nevisi*. Tehran: Negāh.
- Zarrinkoub, Abdol-hosseini. (1995/1374SH). *Bahr Dar Kouzeh*. Tehran: 'Elmi.
- _____. (1195/1374SH). *Serr-e Ney*. Tehran: 'Elmi.